Volvo C30 2.5 T5 Momentum R-DESIGN / LEER / XENON

€12.945,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

GJH80K
Benzine

2007

150300 KM
Hatchback
Handgeschakeld

Zwart

3

4

5

2521cc
169kW / 230pk
Voorwielaandrijving
8.71/ 100km
1329kg
240km

320nm

5000

Elektrische ramen
voor

Achterspoiler
Boordcomputer
Cruise control
Mistlampen voor
Regensensor
Lederen stuurwiel

Anti Blokkeer
Systeem

Bestuurdersairbag
Zij airbag(s) voor
Passagiersairbag

Interesse? Bel met 06-13604529

Selectie van opties en accessoires

Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch verstel- en
verwarmbaar

Airco (automatisch)

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Radio CD speler

Elektronische remkrachtverdeling
Binnenspiegel automatisch dimmend
Lederen versnellingspook
Aluminium interieur afwerking
Trekhaak met afneembare kogel
Lichtmetalen velgen 17"

Lederen bekleding

Driessen Auto’s Druten BV
de Ruijterstraat 1
6651ZJ Druten
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